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Dags för invigning av Göteborgs nya
sporthall – Lundenhallen

Lundenhallen ligger precis bredvid Lundenskolan i Örgryte-Härlanda och är
ett efterlängtat tillskott för Göteborgs föreningsliv. Bygganden på 3 800
kvadratmeter omfattar sporthall och läktare med plats för 500 personer, en
separat gymnastikhall, caféutrymme, mötesrum/teorisal och
förrådsutrymmen. Måndag 17 december är det dags för invigning.

Hallen fyller ett stort behov för såväl skolan, som dagtid har lektioner i idrott
och hälsa i hallen, som för föreningslivet. Flera föreningar kommer att ha



både träningar, matcher och andra sammankomster i hallen. Dessutom har de
medarbetare i stadsdelen som jobbar med föreningsfrågor personalutrymmen
i hallen. 

- Här kommer det att sjuda av liv både på dagar och kvällar. Hallen fylls av
träningar och matcher/tävlingar i så väl innebandy och handboll som futsal
och gymnastik, berättar Maria Westberg, enhetschef för sporthallar på idrotts-
och föreningsförvaltningen. Sporthallen går att dela av i mindre delar och
erbjuder på så sätt flera lag eller barngrupper att träna samtidigt. Hallen ger
också möjlighet till olika prova på verksamheter och enklare evenemang. 

Idéer från elever har blivit verklighet 
Inför byggprojektet har elever från Lundenskolan tyckt till om utformningen
av hallen. Flera delar av elevernas tankar har genomförts, till exempel har
omklädningsrummen utformats så att man från ingången inte direkt
kommer/ser in till ytan där man byter om. 

Invigning och prova-på aktiviteter tillsammans med föreningar
Måndag 17 december är det dags för invigning på vilken Lundenskolans
elever och det lokala föreningslivet deltar. Invigningsprogrammet pågår
mellan klockan 13 och 14. Därefter visar föreningar från närområdet upp sina
aktiviteter och låter alla som vill att testa på (kl. 14-16).

Media varmt välkomna till invigningen!

För mer information 
Maria Westberg, enhetschef Sporthallar
Idrotts- och föreningsförvaltningen 
Telefon: 031-368 22 39 / Mobil: 0728-55 42 17
E-post: maria.westberg@ioff.goteborg.se
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